
Nyhetsbrev mars 2009 
 
 
Vad som hänt sedan februari månads nyhetsbrev 
Par SM i isracing kördes på Östersunds Motorstadion 27 februari. Hemmalaget Jämtarna blev 
3.a i den tävlingen. 
Enduro SM kördes 21 feb och en publiksträcka var förlagd till Östersunds Motorstadion. 
Isracingföraren P-A Lindström fick chans att köra VM eftersom Posa Serenius var skadad. 
P-A fick totalt en 19.e plats i VM med sammanlagt 17 poäng. 
Säsongens sista vinterrallytävling avslutades med Roratel Svängen. Den kördes 14 mars och 
startfältet var 39 ekipage.  
Patrik Sandell tog andra raka segern i PWRC-klassen. Vi är förstås stolt att han är JMK.are 
och hoppas att det även i fortsättningen går bra för honom och Emil. Grattis Patrik! 
 
Vad pågår för tillfället 
Nästa arrangemang som klubben ordnar är Pollen Racet den 30 maj och det känns väldigt 
långt fram i tiden just nu.  
Vi har nu god tid på oss att planera inför Jämtrallyt i Midnattssol som ska köras 4juli 2009. 
Intresset för den tävlingen är otroligt stort. Jämtrallyt 2008 blev en succé och årets lockbete 
med 40 000 i prispengar gör intresset för tävlingen ännu större. 
 
Aktiviteterna Kul på Hjul och Icecart har tagit fart och Alla är välkomna att prova på. 
Dessa aktiviteter kan verkligen rekommenderas till företag, men även privatpersoner, som vill 
göra något speciellt på firmafesten, möhippan, svensexan mm. Mer info finns på vår hemsida. 
 

 
 
Övrigt 
Vi kommer att under våren göra ett försök till en typ ”after work” här på kansliet. 
Medlemmar som betalt avgift och visar upp medlemskort är välkommen in på kansliet för 
att umgås, fika och titta på film. 
Tanken är att ha olika teman dessa kvällar och vi börjar med rally. 
Håll utkik på hemsidan för datum för den här aktiviteten. 
 
Vill du bli medlem i JMK? Hör av dig till oss på kansliet. 
Om du redan är medlem och inte betalat din medlemsavgift så är vi tacksam om Du gör det 
snarast. 
 Besök vår hemsida www.jmk.nu för mer information om klubbens aktiviteter. 
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